[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2022

                  г. Норильск

         № 279
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 19.04.2010 № 131

В целях урегулирования отдельных вопросов работы Центральной комиссии по санаторно-курортному лечению и отдыху,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Центральной комиссии по санаторно-курортному лечению и отдыху, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 19.04.2010 № 131 (далее - Комиссия), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии Бабурину Светлану Викторовну.

1.2. Ввести в состав Комиссии:

- Нариманян Севилу Юрьевну – директора муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики», в качестве заместителя председателя Комиссии.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Глава города Норильска

        Д.В. Карасев